
Milí Castoři, 

jsme rádi, že jste se rozhodli stát součástí velké 
komunity Gemini. U příležitosti zahájení letoš-
ního v�d�ovského lesního kurzu a instruktor�ího v�d�ovského lesního kurzu a instruktor�instruktor-
ské lesní školy se Gemini rozhodlo otevřít své 
muzeum a z�ela jistě první a naprosto jedi-
nečné muzeum svého druhu široko daleko. U 
příležitosti jeho otevření si dovolujeme pozvat 
Vás na slavnostní vernisáž, která se uskuteční 
ve Skautském domě v Hostinném v pátek 13. dubna 
2012 ve večerní�h hodiná�h. Vhodné společenské oblečení Vám 
bude zap�jčeno na místě. Pokusíme se pro vás vstupenky zajistit 
předem. Není však jisté, že to bude možné, a proto raději přijeďte 
dostatečně včas, tj. někdy mezi 18:00 a 19:30. Očekáváme totiž 
velmi vysokou návštěvnost. 

Váš vstup na vernisáž bude umožněn jen s platnou vstupenkou, 
kterou obdržíte po příjezdu do Hostinného v rozmezí 18:00 až 19:30 
od označeného pořadatele.

S sebou budete potřebovat sportovní oblečení, přez�vky, spa�ák, 
kroj, psa�í potřeby, jídelní náčiní, karimatku, přihlášku a to nejlep-
ší nakone�, zálohu 1500 Kč (zbytek doplatíte na letním běhu). Na 
�estu s sebou přibalte i nabitý mobilní telefon a �estou ho mějte 
stále po ru�e.

Přivezte s sebou také téma, se kterým se potýkáte při vedení od-
dílu, �h�ete se o něj podělit a najít pomo� s jeho řešením (nebo 
alespoň spřízněnou duši).

Protože jste už své znalosti otestovali v e�learningu, rozmyslete 
si ještě před víkendem, v který�h obore�h potřebujete doplnit své 
znalosti a vyplňte nám je prosím na: http://tinyurl.�om/7q8jgux a to 
do neděle 1.4. 

Sdělte prosím svému CastorTýmu na jama@gewiki.�z nejpozději 
do stejného termínu (neděle 1.4.), kdy m�žeme očekávat Váš pří-
jezd do Hostinného.

Těší se na Vás 

Vaši Polluxové


